
Момци родени 2010 година 

 

1. Илија Коневски - МЗТ 

2. Филип Ѓорѓиевски - МЗТ 

3. Мартин Јовановски - МЗТ 

4. Александар Котевски - МЗТ 

5. Војдан Стаменковски – Водно Санс 

6. Синиша Трпчевски – Вардар  

7. Војдан Чадановски – Вардар  

8. Ведран Димишковски – МЗТ  

9. Марин Поповски – Вардар  

10. Марин Марковски – Вардар  

11. Јован Гаиќ - МЗТ 

12. Христијан Јагуриновски - МЗТ 

13. Лука Трајковски – Феникс 2010 

14. Владислав Антиќ – Феникс 2010 

15. Давид Ничевски – Феникс 2010 

16. Никола Димевски – Феникс 2010  

17. Давид Ристов – Дино Баскет  

18. Лука Јангелов – Дино Баскет  

19. Михаил Ангелковски – Куманово  

20. Михаил Димковски – Куманово  

21. Дион Шабани – Црн Дрим  

22. Матеј Атанасов – Баскет Кам  

23. Елион Јајага – Шкупи  

24. Убејд Рамадами – Шкупи  

25. Давид Мојсовски – Водно Санс  

26. Петар Секуловски – Вардар  


